Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 011/2016

• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2017

• Portaria(s) Diária(s) 036 e 037, ambas de 2017, do Município de Ilhéus/BA.
Extratos de Diárias para Funcionários de n. 100 a 106, todos de 2017 do Fundo Municipal de Saúde de Ilhéus/BA

Errata dos Extratos de Diárias para Funcionários de n. 90 e 91, todos de 2017 do Fundo Municipal de Saúde de Ilhéus/BA
Extratos dos Termos de Adesão de n. 001 a 036  - Processo de Inexigibilidade de Licitação n. 1199/2017 do Município de Ilhéus/BA.

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
13.672.597/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 011/2016

A Prefeitura Municipal de Ilhéus, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados, que na forma da Lei nº 8.666/93, fará realizar Licitação na
modalidade  TOMADA DE PREÇOS 011/2016, tipo menor preço global, destinada a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA OU ARQUITETURA
PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL – CREAS NO BAIRRO DO MALHADO, MUNICÍPIO DE ILHÉUS - BA, DE
ACORDO COM CONVÊNIO ATRAVÉS DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E COMBATE À FOME, CONTRATO DE REPASSE Nº 01028485-51/2016,  no dia
06/04/2017 às 13h, na sala de Reuniões da Comissão de Licitação, situada na Rua Santos Dumont,
s/n,  4º andar, Anexo de Secretarias-Centro - Ilhéus – Bahia. Os interessados poderão obter  o Edital
e seus anexos  no Portal da Transparência endereço http://transparencia.ilheus.ba.gov.br/ no link
Licitações. Outras informações  no Anexo de Secretarias da Prefeitura Municipal de Ilhéus, na sala
de LICITAÇÃO, ou  telefones (73) 3234 3539  3541, 3545,3575 ou email:
licitacao@ilheus.ba.gov.br, no horário de 08:30 às 12:00h e 14:00 as 18:00h. Ilhéus-Bahia, 20 de
Março de 2017 – Bruna Vieira Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DF2C36A0415CD48D8784AB58BBD8F5E0

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHEUS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2017

A Secretaria Municipal de Saúde de Ilhéus avisa que o Pregão Eletrônico n. 001/2017,
Objeto: registro de preço de pneus, com abertura marcada para o dia 21 de março de
2017, às 9:00h fica PRORROGADA para o dia 31 de março de 2017. Os interessados
poderão obter o Edital no Portal da Transparência http://transparencia.ilheus.ba.gov.br,
no link Licitações e outras informações na Secretaria Municipal de Saúde de Ilhéus,
localizada na Av. Vereador Marcus Paiva, n. 291, Cidade Nova na sala de Licitação ou
através do telefone (73) 3234 3710, nos horários de 08:00 às 17:30  horas. Ilhéus-Bahia,
20 de março de 2017.

Silvia Maria Castro Santos Barreto
Pregoeira Oficial

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FFA8EC3032BCF0E074281D8E8C086895

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Outros

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B19AD358762C38BBA9BF91A5C090631A

		2017-03-21T17:52:48-0300